ALEXANDREIDOS

Per preciosa precor quondam preconia patrum
 Illustresq; viros quibus hec subiecta tributum
 Gens Macedum toties & vectigalia soluit
 Obtestor miles vt dignos stemmate tanto
 Concipias animos vt te contingat olympo
 Teste vel egregia vinci vel vincere pugna
 Haftenus Arsanides: sed non excepit eodem
 Verba cohors animo dictis quoq; defuit ille
 Debitus applausus quem persuadentibus audax
 Reddere turba solet prestuxerat omnia verus
 Ora timor donec Achatheus inter amicos
 Regis precipuus; nos inquit in arma sequamur
 Vnanimes regem nobisq; erit exitus idem
 Qui tibi qui patriq; leto excepere loquentem
 Assensu reliqui raucosq; dedere tumultos
 Qualis in egeo desperans nauita ponto
 In quem fluctiuomus fracta iam puppe videtur
 Coniurasse nothus; socios solatur inertes
 Dissimulansq; metum comitum titubantia firmat
 Pectora, & inuito parat ire per equora vento
 At Bessus facinus iam premeditatus acerbum
 Narbazonesq; simul numerofo milite fulti
 Iam diffinierant Darium comprehendere viuum
 Vt si magnus eos sequeretur munere tanto
 Commodius possent victoris inire fauorem
 Quod si preceleres euadere principis alas
 Sors daret; auderent Dario regnare preempto

LIBER SEXTVS

Et vires reparare; nouumq; lacessere martem
 Narbazones igitur, sceleri iam tempora nactus
 Opportuna suo, scio rex que dixerō; dixit
 Displicitura tibi; nec erit sententia cordi
 Hęc mea grata tuo; sed pregraue vulnus acerbo
 Curatur ferro; grauis est medicina dolenti
 Asperior sanat grauiōres potio morbos
 Naufragiumq; timens; iactura sepe redemit
 Nauita quod potuit; & damnis damna leuauit
 Scis quod amara geris aduerso numine: bella
 Sors vrgerē tuos non desinit aspera Persas
 Omnibus est tentanda modis fortuna; nouisq;
 Est opus ominibus; depone insignia regni
 Ad tempus bone rex; alij concede regendam
 Imperij summam; nomen qui regis & omen
 Possideat; donec martis cessante procella
 Hostibus expulsis Asya, iusto tibi regi
 Restituat regnum; breuis expectatio facti
 Huius erit; tot bracta dabunt; dabit india gentes
 Vt maior belli moles maiora supersunt
 Robora; quam bello que sunt exhausta priori
 Cur in perniciem; labentes more bidentum
 Irruimus, fortis animi est contemnere mortem
 Non odisse tamen vitam; sed amare virorum est
 Degeneres; & quos constat tedere laboris
 Compelluntur ad hoc; vt vitam ducere; vile
 Quid reputent, quid mirum; ignauro viuere; mors est
 m iij

ALEXANDREIDOS

Econtra nihil est quod fortis & ardua virtus
 Linquat in expertum; mouet omnia; & omnia tentat
 Tenditur ad mortem; cum nil superesse videtur
 Vltimus ad mortem; post omnia fata; recursus
 Ergo agere rex Besso; quem gloria temporis offert
 Ad tempus committe tui moderamina regni
 Vt tibi restituat; accepto tempore sceptrum